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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2106 и 
Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Додаток во исхрана во форма на сируп, наменет за плакнење на 
уринарниот тракт, како и превенција и лечење на камења во бубрези. 
Состав: прочистена вода, водени екстракти (корен од аспарагус (Asparagus 
officinalis), билка филантуша (Phyllanthus niruri), листови и цветови од чај од 
лаванда Orthosiphon stamineus), стебленца од вишна (Pranus avium), свила 
од пченка (Zea mays), билка фумариа (Fumaria officinalis), лист маслачка 
(Taraxacum officinale), цвет хибискус (Hibiscus sabdariffa), кора од круша 
(Rhamnus frangula), билен црвен песочник (Spegularia rubra), лист од бреза 
(Betula alba), лист од бел јасен (Fraxinus excelsior) и женско цвеќе 
(Filipendula ulmaria)), конзерванси (калиум сорбат и натриум бензоат), 
регулатор на киселост (лимонска киселина) и засладувач (сахарин-
натриум). Начин на примена: првите 7 дена - се раствора 30 мл од 
производот во 1,5 литри вода и се пие во текот на денот; после првите 7 
дена - се раствора 15 мл од производот во 1,5 литри вода. Производот е 
спакуван во шише од 500 мл и кутија.
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